a empresa Petra Mg Indústria e Comércio de Agregados Ltda. OB-
J E TO : Reequilíbrio Econômico Financeiro do Contrato nº 050/2021,
conforme especificações técnicas com planilha de preços unitários e
globais e correspondentes quantidades. VA L O R : R$ 2.304.624,15
(dois milhões, trezentos e quatro mil, seiscentos e vinte e quatro reais
e cinquenta e quinze centavos). DATA DA ASSINATURA: 20 de se-
tembro de 2022. F U N D A M E N TO : Art. 65, inciso II, "d", da Lei nº
8.666/93, de 21 de junho de 1.993 e alterações. PROCESSO Nº SEI-
020007/004338/2021.

Id: 2425813

Secretaria de Estado de